PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	14.10.2024
	№
	1051

	г. Сокол

	О создании межведомственной  рабочей группы

В соответствии с постановлением Правительства Вологодской области от 06.08.2024 № 983 «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области» АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную рабочую группу по противодействию нелегальной занятости на территории Сокольского муниципального округа и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа

                                       В.А. Носков
УТВЕРЖДЕН
постановлением

Администрации округа

от 14.10.2024 № 1051
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

	Носков В.А.

Рябинин С.А.
	- глава Сокольского муниципального округа, председатель рабочей группы;

- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

- консультант отдела доходов Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа, секретарь рабочей группы.

	Пашичев Ю.Н.

	Члены рабочей группы:

	Кульчицкий А.С.

Самедов М.Г.

Соколова Я.Н.

Тропина Н.Б.

Трубина Е.В.
Шахова С.Г.

Шумилова Г.И.
	- заместитель начальника (по охране общественного порядка) МО МВД России «Сокольский» (по согласованию);

- руководитель Сокольского межрайонного отдела Следственного управления Следственного комитета РФ по Вологодской области (по согласованию);

- начальник отдела персонифицированного учёта и администрирования страховых взносов № 3 ОСФР по Вологодской области (по согласованию);

- начальник ОЗН по Сокольскому МО (по согласованию);

- врио заместителя начальника ОСП по Сокольскому и Усть-Кубинскому районам (по согласованию);

- начальник отдела камерального контроля НДФЛ и СВ № 2 УФНС России по Вологодской области (по согласованию);

- заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа.

	.